	Forma për parashtimin  e komenteve dhe sugjerimeve për projektin
  "Rrethi i Adrenalines - Zhvillimi i Turizmit Adventure në Krushevë"
Komuna e Krushevës në kuadër të "Projektit për konkurrencën lokale dhe rajonale", të mbështetur nga BE-ja, Banka Botërore dhe Ministria e Ekonomisë së RVM-së, komponenti të projektit "Investime në infrastrukturën turistike dhe lidhje në destinacionet" draft "Rrethi i adrenalin - zhvillimin e aventurë Turizmit në Krushevë "dhe paraqiti një kërkesë për marrjen e një garnti për financimin e projektit.
Projekti synon forcimin e potencialit turistik përmes zhvillimit të turizmit të aventurës dhe promovimin e Krushevë, si një destinacion gjatë gjithë vitit me një gamë të gjithanshëm të turistëve vendas dhe të huaj.
Komuna e Krushevës brenda aplikacionit, të përgatisë Project Plan Lista kontrolluese Menaxhimit Mjedisor "Rrethi i adrenalin - e zhvillimit të turizmit të aventurës në Krushevë", Revizioni 1 në mënyrë që të identifikohen menjëherë dhe vlerësuar ndikimet e mundshme mjedisore të aktiviteteve të projektit (Etiketimi shtigjet çiklizmit, duke vendosur shenjat inforamtivni, bordet, vendosjen e pajisjeve urbane - dyqane suveniresh, rindërtimin e sallës sportive në Krushevë dhe zgjerimin e përdorimit të tij për ngjitje lartësi përfshirë peizazhet rreth sallës së sporteve në Krushevo, blerje automjeti - furgon). Plani gjithashtu përmban masa për parandalimin, minimizimin dhe zbutjen e ndikimeve të mundshme negative nga realizimi i aktiviteteve të planifikua.

Versioni elektronik i Planit të Menaxhimit të Mjedisit për projektin, Revizioni 1 është në dispozicion në:
Zyra e Projektit www.lrcp.mk
           Komuna e Krushevës www.krusevo.gov.mk
Një version i shtypur i Planit të Menaxhimit të Mjedisit, Revizioni 1 është në dispozicion në vendet e mëposhtme:
1. Njësia për Zbatimin e Projekteve (GJED)
Projekti Lokal dhe Rajonal i Konkurrencës (PLRK)
Adresa: Rrug. Duro Dakoviq num. 60/1, Shkup
Telefoni: 02 32 53 818
Eksperti për mjedisin: Lubomir Petkovski e-mail: ljubomir.petkovski@lrcp.org.mk

2. Komuna e Krushevës
Adresa: Rruga. Nikola Djurkoviq, nr. 16a, Krushevë, Republika e Maqedonisë
        Tel: 048 477 061
        Personi përgjegjës: Tatiana Hasani e-mail: tatjana_has@yahoo.com
Ju lutemi nëse keni një koment / sugjerim ose të ndryshojë masat e propozuara Plan Lista kontrolluese Menaxhimit Mjedisor, Revizioni 1 ta dërgojë atë tek personat e caktuar përgjegjës nga kjo listë brenda 14 ditëve pas publikimit të Planit të Menaxhimit Çeklistës.mjedis
(data.e.botimit:21.Prill,2020).
Ju lutemi dërgoni komentet tuaja për të përmirësuar Projekt Plan-Lista kontrolluese Menaxhimit Mjedisor "Rrethi i adrenalin - e zhvillimit të turizmit të aventurës në Krushevë" Revizioni 1 për të paraqesë ne adresat e-mail ose me zyrat e komunës  ose projekte.për.konkurrencën.lokale.dhe.rajonale.

Faleminderit paraprakisht

	Numr.i.referencës:______________________________
(e kompletuar nga projekti)


	Emri dhe Mbiemri

	

	Informata Kontaktuese

	Е-Posta
______________________________

Telefoni.
______________________________



	Коmenti:


	Nenshkrimi
______________________
	Data
____________________


* Plotësimi në fushat me të dhënat personale nuk eshte obliguse.
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